FORMATO N° 11
ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:

NUMERO DE ACTA 001-2024-CS- AS N°047-2023-GERESA/LL |

2 SOBRE LA INFORMACION GENERAL
En, las instalaciones de la oficina de UTF -ABASTECIMENTO,a los diecisiete (17) dias del mes de abril del afio 2024, en el local del Gerencia Regional de Salud
de la Libertad , a las 11:10 am horas, se reunieron los integrantes del comite designados mediante formato N° 004 AS- N° 047-2023 GERESA/LL-SEGUNDA
CONVOCATORIA, encargado de la preparacion, conduccién y realizacion del procedimiento de seleccion AS N° 047-2023 GERESA/LL-SEGUNDA
CONVOCATARIA, cuyo objelo de convecaloria es "IOARR 2526744 ADQUISICION DE EXTRACTOR SEMIAUTOMATIZADO DE ACIDOS NUCLEICOS PARA
LABORATORIO DE REFERENCIA REGIONAL DE SALUD PUBLICA DISTRITO DE TRUJILLO" a fin de efectuar la APERTURA DE LAS OFERTAS,
ADMISION, EVALUACION DE LAS OFERTAS presentadas y CALIFICACION de la oferta correspondiente segun orden de prelacion.
3 SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION (DE CORRESPONDER)
El quorum necesario que exige la normaliva de contrataciones del Estado, se logré con la presencia de los siguientes miembros:
President ECON. ANGEL DANIEL Titular X anaridancia: UTF-ABASTECIMIENTO
residente TEJADA NUNEZ Soplerts pendencia:
. . ING. Titular X  |OFICINA DE PLANIFICACION
Primer Miembro DAVID LUNA GRANDEZ Suplente Dependencia:
ING. Titular X OFICINA DE PLANIFICACION
Segundo Miembro CARLOS RICARDO VARGAS Dependencia:
CARRERA Suplente
4 DETALLE DE LOS PARTICIPANTES
De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEACE como participantes los siguientes proveedores:
Ne Nombre o razén social del participante RUC
1 GUEVARA SAMANAMUD JULIO MICHAEL 10416420501
2 AMERICAN HOSPITAL SCIENTIFIC EQUIPMENT COMPANY DEL PERU S.A. 20100162238
3 INMUNOCHEM SAC 20107914995
4 SISTEMAS ANALITICOS SRL 20155695901
5 CORPORACION CIENTIFICA S.R.L. 20438551825
6 ALQUIMIA LABORATORIO CENTRAL S.A.C. 20486591529
7 SIMED PERU S.A.C. 20553853355
8 YABE.JIRE CONTRATISTAS GENERALES 5.A. 20562895699
9 ASECO PERU S.A.C. 20565911920
10 ALLENDE CONTRATISTAS E.LR.L. 20611172461
5 DETALLE DE LOS POSTORES
En el dia y horario sefalado en las bases, los siguientes postores presentaron sus ofertas en la plataforma digilal del SEACE :
Facha de Hora de
N® Nombre o razdn social del postar ; = e ieniatin
1 SIMED PERU SAC 11/04/2024 20:58:42
2 ASECO PERU SAC 11/04/2024 18:41:47
3 CORPORACION CIENTIFICA SRL 11/04/2024 18:59:02
6 ‘Acto seguido, se procede con la apertura de las ofertas de los mencionados postores, y con la revision de las mismas, a fin de verificar la presentacién de los
documentos requeridos y determinar si las ofertas responden a las caracteristicas y/o requisitos funcionales y condiciones de las Especificaciones Técnicas
previstas en las bases.
7 DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS
De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas no se admiten, por lo que no se les aplicard los factores de evaluacion:
N® Nombre o razdn social del postor Conaignar las para su no admisié
NO CUMPLE CON LAS CARACTERISTICAS
SOLICITADAS, SEGUN LAS ESPECIFICACIONES
TECNICAS EN EL PUNTO 1.03 Y 2.05, SEGUN
INFORME DE EVALUACION TECNICA POR PARTE DE
LOS INGENIEROS ESPECIALISTAS.
1 ASECO PERU SAC. SEGUN LO SENALADO EN RES. N° 00278-2024-TCE-
S2:"(...) CADA POSTOR DEBE SER DILIGENTE, Y
PRESENTAR OFERTAS CLARAS, CONGRUENTES Y
COMPLETAS, EN FUNCION A LO ESTRICTAMENTE
ESTABLECIDO EN LAS BASES INTEGRADAS (...)"
NO CUMPLE CON LAS CARACTERISTICAS
SOLICITADAS, SEGUN LAS ESPECIFICACIONES
TECNICAS EN EL PUNTO 1.03, 1.04, 1.05, 1.10, 2.02,
2.04 Y 2.05, SEGUN INFORME DE EVALUACION
TECNICA POR PARTE DE LOS INGENIEROS
ESPECIALISTAS.
CORPORACON CIENTIFICA SRL
4 SEGUN LO SENALADO EN RES. N° 00278-2024-TCE-
52:"...) CADA POSTOR DEBE SER DILIGENTE, Y
PRESENTAR OFERTAS CLARAS, CONGRUENTES Y
COMPLETAS, EN FUNCION A LO ESTRICTAMENTE
ESTABLECIDO EN LAS BASES INTEGRADAS (...)"




8 DETALLE DE LAS OFERTAS ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACIGN
De acuerdo con la revision efectuada por el comité, asi como el cumplimiento de las especificaciones del ingeniero equipador parte de este colegiado y validando
su cumplimiento, las siguientes ofertas fueron admitidas por lo que se procedera con su evaluacion:
N Nombre o razén social del postor Iter(s) a los que postula
1 SIMED PERU SAC ITEM UNICO
9 EVALUACION DE LAS OFERTAS
941 DETALLE DEL PRECIO DE LA OFERTA
N® Nombre o'razén social del postor Precio de su oferta % cl val_or
= referencial
1 SIMED PERU SAC 37.98%
S/ 82,677.00
La evaluacion de las ofertas se detalla en el cuadro de Evaluacion de Ofertas, segun Anexo 01 que forma parte de la presente Acta.
10 PUNTAJE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES
COMPLETAR EL DETALLE DE LA EVALUACION DE CADA POSTOR
104 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 |SIMED PERU SAC
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 100.00
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 100 PUNTOS
11 RESULTADOS DE LA EVALUACION
De acuerdo a la evaluacion realizada, el orden de prelacion es el siguente:
N° DE ORDEN DE
PRELACION NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR PUNTAJE TOTAL
1 SIMED PERU SAC 100 PUNTOS
Nota.- En caso de empate consignar la aplicacion del criterio de desempate adoptado para establecer el orden de prelacion.
12 CALIFICACION.
Luego de culminada la evaluacién, el Comité de seleccion determind si el postor que obtuvo el primer lugar seguin los requisitos de calificacién detallados en las
bases:
111 NOMBRE Q'RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 [SIMED PERU SAC
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
A [EXPERIENCIA DEL POSTOR X
RESULTADO DE LA CALIFICACION CUMPLE
13 RESULTADOS DE LA CALIFICACION
De acuerdo a la calificacion realizada, el siguiente postor que obtuvo la buena pro, cumple con los requisitos de calificacion establecidos en las bases:
N® NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL. POSTOR GANADOR
1 SIMED PERU SAC
DE SER EL CASO INCLUIR:
Asimismo, los siguientes postores fueron descalificados por no cumplir los requisitos de calificacién especificados en las bases:
5 CONSIGNAR LAS RAZONES DE SU
N NOMBRE O RAZON SQOCIAL DEL POSTOR DESCALIFICACION
1 XXHXUHX XXXXXXKX
14 ACUERDO ADOPTADO
Los integrantes del comite de seleccién por UNANIMIDAD, dan por aprobados los resultados de la evaluacién de las ofertas y calificacion, de acuerdo con el
analisis efectuado y a los cuadros de Evaluacion de Ofertas y Calificacién adjuntos que forman parte del Acta,
yd!
/ !""
15

igel Daniel Tejada Nufiez ING. DAVID LUNA GRANDEZ ING. CARLOS RIC, VARGAS CARRERA
residente Titular Primer Miembro Segundo Miembr:

NOMBRES Y FIRMAS DE LOS INTEGRANTES DEL COMITE DE SELECCION O DEL GRGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES
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IOARR 2526744 ADQUISICION DE
EXTRACTOR SEMIAUTOMATIZADO DE
ACIDOS NUCLEICOS PARA
LABORATORIO DE REFERENCIA
REGIONAL DE SALUD PUBLICA
DISTRITO DE TRUJILLO

MONTO DISPONIBLE

AS-47-2023-GERESALL-2

01 UNIDAD

S/ 217666.67 Soles

CORPORACON
POSTORES SIMED PERU SAC ASECO PERU S.A.C. CIENTIFICA SRL
RUC 20553853355 20565911920 20438551825
DECLARACION JURADA DEL CUMPLE
RCSTOR AN b1 A CUMPLE CUMPLE
COPIA CERTIFICADO DE VIGENCIA
DE PODER DEL REPRESENTANTE CUMPLE
LEGAL O PERSONA NATURAL COPIA| B CUMBLE CUMPLE
DE DNI
DECLARACION JURADA ANEXO 2 c CUMPLE CUMPLE ClMPLE
DECLARACION DE CUMPLIMIENTO CUMPLE
DE ESPECIFICACIONES TECNICAS D CUMPLE CUMPLE
(ANEXO 3)
NO CUMPLE CON LAS
NO CUMPLE CON LAS CARACTERISTICAS SOLICITADAS,
CARACTERISTICAS SOLICITADAS, | SEGUN LAS ESPECIFICACIONES
SEGUN LAS ESPECIFICACIONES | TECNICAS EN EL PUNTO 1.03,
ACREDITACION DE . P TECNICAS EN ELPUNTO 1.03Y | 1.04,1.05,1.10,2.02, 2.04 Y
CARACTERISTICAS TECNICAS 2.05, SEGUN INFORME DE 2.05, SEGUN INFORME DE
EVALUACION TECNICA POR PARTE |  EVALUACION TECNICA POR
DE LOS INGENIEROS ESPECIALISTAS |  PARTE DE LOS INGENIEROS
ESPECIALISTAS
REGISTRO SANITARIO F CUMPLE (ANEXO 11) CUMPLE (ANEXO 11) CUMPLE (ANEXO 11)
DECLARACION JURADA DE PLAZO ]
B il 4 = CUMPLE-65 DIAS CALENDARIO | CUMPLE-65 DIAS CALENDARIO | CUMPLE-65 DIAS CALENDARIO
PROMESA DE CONSORCIO H NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE
PRECIO DE LA OFERTA EN SOLES
A I CUMPLE CUMPLE CUMPLE
e S ~ DOCUMENTACION DE PRESENTACION FACULTATIVA = e
BONIFICACION DE MYPE [ 5% | NO CORRESPONDE | CUMPLE _ | CUMPLE
- = PUNTAJES e e
VALOR OFERTA 5/82,677.00 S/ 125,000.00
% DEL VALOR DE OFERTA 37.98% 57.42% 18.58%
PUNTAJE DE LA OFERTA 100
PUNTAIE
BONIFICACION MYPE _
PUNTAIE TOTAL 100

DOCUMENTOS PARA ACREDITAR REQUISITOS DE CALIFICACION

EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

1

CUMPLE




CUADRO N° 01: RESULTADOS DE LA REVISION TECNICA DE PROPUESTAS DE LA AS-47-2023-GERESA/LL - SEGUNDA
CONVOCATORIA

OBJETO DE LA CONVOCATORIA: IOARR 2526744 "ADQUISICION DE EXTRACTOR SEMI AUTOMATIZADO DE ACIDOS NUCLEICOS PARA EL LABORATORIO DE
REFERENCIA REGIONAL DE SALUD PUBLICA DISTRITO DE TRUJILLO, PROVINCIA DE TRUNLLO, DEPARTAMENTO LA LIBERTAD".

ESPECIFICACIONES TECNICAS

POSTORES:

SIMED PERU SAC

ASECO PERU SAC

CORPORACION CIENTIFICA
SRL

EQUIPO MEDICO

MARCA: TAN BEAD

MARCA: FOURE'S SCIENTIFIC

MARCA: BIOBASE

EXTRACTOR SEMII AUTOMATIZADO DE ACIDOS NUCLEICOS

MODELQO; MAELSTROM

MODELQ: MULTIEX 032

MODELO: BNP-32

Y/

DEBAIO {-)

4810
: a| ANO DE FABRI : - .

DEFINICION FUNCIONAL: SISTEMA QUE PERMITE AISLAR DE FORMA| ARO DE FABRICACION ARIO DE FABRICACIGN: 2024 | ARIO DE FABRICACIGN: 2024

SEMIAUTOMATIZADA EL ADN, ARN Y PROTEINAS DE UNA GRAN VARIEDAD 2024

DE MUESTRAS BIOLGGICAS, PROCEDENCIA: TAIWAN PROCEDENCIA: CHINA PROCEDENCIA: CHINA

1.00 CARACTERISTICAS GENERALES: OFERTA 1 OFERTA 2 OFERTA 3
EQUIPQ SEMI AUTOMATIZADO DE SOBREMESA, CON PLATAFORMA

.01 :
1.0 e ARARAICETIG EABINK. CUMPLE CUMPLE CUMPLE
SISTEMA DE RECUPERACION DE LA MUESTRA, MEDIANTE
.02 : 1 !
4 TECNOLOGIA DE PERLAS MAGNETICAS. CUMRLE CLMPLE CUMELE
u UE PERMITA :
EQUiFQ ERMITA TRABAJAR CON MUESTRAS BIOLOGICAS, NO CUMPLE, NO ESPCIFICA | NO CUMPLE, NO ESPCIFICA
TALES COMO: SUERO, PLASMA, ORINA, FLUIDO TISULAR,

1.03 AISORADOS.  SECRECIONES. CHIIVOS CEUOLARES. ESPITG CUMPLE CUMPLMIENTO COMPLETO | CUMPLIMIENTO COMPLETO
DERRAME PLEURAL Y (EEES, DE MUESTRAS BIQLOGICAS | DE MUESTRAS BIOLOGICAS
PANEL DE CONTROL CON PANTALLA TACTIL EN ALTA DEFINICION

1.04 CUMPLE CUMPLE MPLE
(HD) DE 7.0 PULGADAS O MAYOR TAMARO. £

NO CUMPLE, NO SUSTENTA

1,05 [SISTEMA DE ALARMA AUDIO Y/Q VISUAL, QUE PERMITA DETECTAR dliiite SUE CON  INFORMACION  DEL

FALLAS O ANORMALIDADES. FABRICANTE EL SISTEMA DE
ALARMAS,
EQUIPO CON CAPACIDAD DE ALMACENAMIENTG DE 100

1.06
TN O NS, CUMPLE CUMPLE CUMPLE

1.07 |SISTEMA DE EXTRACCION A PRESIGN NEGATIVA (OPCIONALL[1]

SISTEMA DE FILTRACION HEPA QUE U OTRQ SISTEMA, QUE

1.08 GARANTICE LA SEGURIDAD DEL OPERADOR. CUMPLE =hiMFLE GIARLE

1.09 |SISTEMA DE DESCONTAMINACION, MEDIANTE LUZ ULTRA VIOLETA. CUMPLE CUMPLE CUMPLE
{INTERFAZ DE ORDENADOR USB] O {CON INTERFAZ DE USUARIO 2; ACUMPLE' J:Acﬁigggﬁ

1.10 |INCLUIDO EN EL EQUIPO, MEDIANTE PANTALLA TACTIL Y CUMPLE CUMPLE
SOFTWAREIT 7 TECNICA CON INFORMACION

: DEL FABRICANTE.

1.11 | DE CUMPLIMIENTO NORMATIVO INTERNACIONAL CUMPLE CUMPLE CUMPLE

2.00 | PARAMETROS TECNICOS:

2,01 |{CAPACIDAD: QUE PERMITA ALOJAR DE 01 A 32 O MAS MUESTRAS. CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE CON SUSTENTAR
CORRECTAMENTE ESTE
NUMERAL. EN EL FOLIO 12 DE
sU PROPUESTA, CON
INFORMACION DE
FABRICANTE, SUSTENTA UN
. VOLUMEN DE REACCION DE
; : - ; UMPLE
2,02 [VOLUMEN DE REACCION: 50 L -1000 pl O RANGO MAS AMPLIO. CUMPLE CUMPL 60 L A 1000 L, EL CUAL SE
ENCUENTRA  FUERA  DEL
RANGO SOLICITADOQ.
ASIMISMO, ES
CONTRADICTORIO CON  EL|
SUSTENTO DEL FOLIO 11 EN EL
MISMO NUMERAL,
2.03 |TASA DE RECUPERACION: 80 % O MAYOR[3] CUMPLE CUMPLE CUMPLE
NO CUMPLE, NO SUSTENTA
; CON  INFORMACION  DEL
b4 gs:ﬂnzsgARmRA DE LISIS/ELUCION O DE CALENTAMIENTO: RT ~ 60 °C CUMPLE e EABRICANTE i
. TEMPERATURA O RANGO DE
== = ez — e .._____|TEMPERATURA SOLICITADO. .. |
NO CUMPLE, NO SUSTENTA
LA PRECISION SOLICITADA,|NO CUMPLE, NO SUSTENTA
. SOLO CUENTA CON VALOR DE|JCON  INFORMACION  DEL|
2.05 | PRECISION DE LA TEMPERATURA: + 2 °C O MAS PRECISO[4]. CUMPLE 15 *C POR ENCIMA DELIFABRICANTE LA PRECISION
VALOR, PERO NO  POR|[SOLICITADA.

- EmAe L AR 4




COEFICIENTE DE VARIACION EN LA EXTRACION ADN/ARN: MENOR

2.06 CUMPLE CUMPLE LE
DEL 5%. RHBIR
3.00 | ACCESORIOS:
UN (01) KIT DE CONSUMIBLES Y REACTIVOS PARA SESIONES| DECLARACION JURADA DECLARACION JURADA DECLARACION JURADA
3.01
DEMOSTRATIVAS DE USO. (ANEXO 3) (ANEXO 3) (ANEXO 3)
DECLARACION JURADA DECLARACION JURADA DECLARACION JURADA
3.02 |UN (01) CABLE DE INTERFACE PARA PC EXTERNA.
{ANEXO 3) (ANEXO 3) (ANEXO 3)
UNA (01) MESA DE ACERO INOXIDABLE AlS| 304, CON DIMENSIONES| DECLARACION JURADA. DECLARACION JURADA DECLARACION JURADA
3.03 (ACORDE, PARA ALOJAR AL EQUIPO Y PERIFERICOS EN UN
COMPARTIMIENTO: INFERIOR. (ANEXO 3) (ANEXO 3) (ANEXQ 3)
DECLARACION JURADA DECLARACION JURADA DECLARACION JURADA
3.04 |UNA (01) FUNDA O CAPUCHA PROTECTORA DE POLVO,
(ANEXO 3) (ANEXO 3) (ANEXO 3)
UN (01) UPS ON LINE DE DOBLE CONVERSION DE 220 V/AC, DE 1.0| DECLARACION JURADA DECLARACION JURADA DECLARACION JURADA
3.05 [kvA, CON CABLE VULCANIZADQ CON PUESTA A TIERRA, PARA
ENERGIZAR EL EQUIPO Y PERIFERICOS. (ANEXO 3) (ANEXO 3) (ANEXO 3)
DECLARACION JURADA DECLARACION JURADA DECLARACION JURADA
3,06 |UN (01) TRANSFORMADOR DE AISLAMIENTO DE 1.5 kVA.
(ANEXO 3) (ANEXO 3) (ANEXO 3)
4.00 [REQUERIMIENTO ELECTRICO:
it TENSION DE ALIMENTACION 220V/AC O RANGO QUE CONTENGA CUIVIPLE Fukite CUMPLE
ESTE VALOR. FRECUENCIA 60/50 HZ.
EL EQUIPO Y PERIFERICOS SE ENERGIZARAN DESDE UN
5 ADA DE FON JURADA DE OA
4,02 | TRANSFORMADOR DE AISLAMIENTO, LUEGO EN SERIE CON UN UPS Decmmfé)c:g ;;JR cm&A,fB?D ;, szxﬁgg ;I;RA
ON LINE DE DOBLE CONVERSION; QUE GARANTICE UN BUEN
ENCHUFE Y CABLE DE PODER VULCANIZADO CON PUESTA A TIERRA,
ECLARACION JURAD D ECLARACION
4.03 DEBIENDO QUEDAR COMPATIBLE CON EL TOMA CORRIENTE b (A;Egg ;, nana DECLAEL\A;QS ;JRA " ’ (ANEXO ;')JRADA
ENCONTRADO SIN COSTO ADICIONAL PARA LA ENTIDAD.
5.00 {PROTOCOLO DE PRUEBAS Y VERIFICACION OPERACIONAL:
EL CONTRATISTA INSTALARA EL EQUIPO PARA SU VERIFICACION
5.01 DECLARACION JURADA DECLARACI DA CION JURADA
OPERACIONAL EN EL AREA DE USO. S EARAEL L UECLARA
PROTOCOLO DE PRUEBAS DE INGENIERIA APLICADO AL EQUIPO,
SEGUN RECOMENDACIONES DEL FABRICANTE, FIRMADOD POR UN
5.02 P d D ON JURADA DECLARACION JURADA DECLARACION JURADA
INGENIERQ COLEGIADO HABIL, CAPACITADO EN MANTENIMIENTO ECLARRCIOM U . CIoN U
Y/O INSTALACION DEL EQUIPQ OBJETO BE CONTRATACION.
APLICACION DE PRUEBAS RESPECTIVAS QUE. GARANTICEN LA
5.03 |OPERATIVIDAD DEL EQUIPQ, EL COSTO DE CONSUMIBLES Y| DECLARACION JURADA DECLARACION JURADA DECLARACION JURADA
REACTIVOS UTILIZADOS EN ESTA ETAPA, SERAN ASUMIDOS POR EL
6.00 |GARANTIA Y MANTENIMIENTO:
DOS (02) ANQS:DE GARANTIA COMO MINIMO. CONTRA DEFECTOS
6.01 |DE FABRICACION O FALLAS NO ATRIBUIBLE AL NORMAL USO DEL| DECLARACION JURADA DECLARACION JURADA DECLARACION JURADA
EQUIPQ.
PROGRAMA Y EJECUCION DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CON
6.02 : DECLARACH D DECLARACION IURADA DECLARACION JURADA
FRECUENCIA SEMESTRAL, EN EL PERIODO MINIMO DE GARANTIA. on JoRapa
7.00 |CAPACITACION, MANUALES Y OTROS:
CAPACITACION TEORICO PRACTICA DE OCHO (08) HORAS AL
7.01 [PERSONAL USUARIO Y TRES (03) HORAS AL PERSONAL DE| DECLARACION JURADA DECLARACION JURADA DECLARACION JURADA
MANTENIMIENTO Y/O EQUIPAMIENTO DE LA GERESA-LL, ESTAS
7.02 |ENTREGA DE CERTIFICADOS AL PERSONAL PARTICIPANTE. DECLARACION JURADA DECLARACION JURADA DECLARACION JURADA
ENTREGA DE MANUAL DE USUARIO. Y DE SERVICIO TECNICO
RESPECTIVAMENTE, ESTOS MANUALES SE  ENTREGARAN
COMJUNTAMENTE CON EL EQUIPO EN MEDIO DIGITAL (CD] Y FiSICO,
a DECLARACION JURADA DECLARACION JURADA DECLARACION JURADA
e St LOS MANUALES SE ENCONTRARAN EN IDIOMA EXTRANIERO, AR !
ADICIONALMENTE EL CONTRATISTA ENTREGARA LA TRADUCCION EN
ESPANOL ELABORADA POR UN TRADUCTOR COLEGIADO. |
COLOCACION DE IDENTIFICACION GRABADA EN PLACA METALICA,
7.04 |CONSIGNANDO LOS DATOS DE LA EMPRESA, PROCEDIMIENTO DE| 1o\ o cion JURADA | DECLARACION JURADA DECLARACION JURADA

SELECCION U ORDEN DE COMPRA, FECHA DE INSTALACION Y

PERIODO DE GARANTIA.
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"NG. MECANR0 ELECTRICISTA
R. CIP N° 131592




